
Графік  навчального  процесу  лікарів-інтернів  на кафедрах
Державного закладу «Дніпропетровська медична академія МОЗ України»

  у  2014-2015 навчальному році

№ кафедри та назва спеціальність

тривалість
інтернатури
(кількість

років)

загальний термін  навчання  тривалість 
навчання   на 
кафедрі 
(кількість 
місяців)

      графік навчання на кафедрах   
     ( очна  частина  інтернатури )

1 2 3 4 5 6
202   Фізичної реабілітації, 

спортивної медицини  та 
валеології

Спортивна 
медицина 1,5 01.08.14 –31.01.16

5
2

1р. 01.09.14– 31.01.15
2р. 01.12.15- 31.01.16

208   Мікробіології, вірусології та 
епідеміології

Епідеміологія 1 01.08.14.-30.06.15 4  01.10.14-30.11.14  та  01.03.15-30.04.15

210   Загальної  та клінічна 
фармації Клінічна фармація 1 01.08.14.-30.06.15 6 очне - 02..01.15– 30.06.15

заочне 01.03.14-30.06.14 та 01.12.14 -31.01.15
303   Гігієни  та  екології Загальна  гігієна 1 01.08.14.-30.06.15 6 01.09.14. - 31.12.14 та 01.03.15-31.04.15 
401   Патологічної анатомії Патологічна 

анатомія
1 01.08.14.-30.06.15 6  02.01.15 - 30.06.15   

403   Факультетської  терапії  та 
ендокринології Внутрішні хвороби 2 01.08.14.-30.06.16 6

5
1р. 01.09.14-28.02.15
2р. 01.02.16 - 30.06.16

9 408   Хірургії № 1 Хірургія 3 01.08.14.-30.06.17
6
4
2

1р   1р.01.09.14- 28.02.15   
2р. 02.01.16 - 30.04.16
3р. 01.05.17-30.06.17

411   Урології Урологія 2 01.08.14.-30.06.16 6
4

1р. 01.09.14 - 28.02.15
2р. 01.03.16 - 30.06.16

412    Нервових хвороб та 
офтальмології Офтальмологія 2 01.08.14.-30.06.16 6

5
1р. 01.09.14 -28.02.15
2р. 01.02.16- 30.06.16

413   Шкірних та венеричних  
хвороб Дерматовенерологія 1,5 01.08.14 – 31.01.16 6

2
1р. 01.09.14 – 30.11.14 та 01.02.15 -30.04.15
2р. 01.12.15-31.01.16

414   Акушерства та гінекології Акушерство та 
гінекології 3 01.08.14 – 30.06.16

6
4

1р.01.09.14 - 28.02.15
2р.02.03.16 - 30.06.16
3р.01.05.17– 30.06.17

415   Травматології     та ортопедії Ортопедія   і 
травматологія 2 01.08.14  -30.06.16 6

5
1р. 01.09.14 -28.02.15
2р. 01.02.16 - 30.06.16

416   Онкології    та  
медичної   радіології

Радіологія

Клінічна онкологія

1,5

1,5

01.08.14 – 31.01.16

01.08.14 - 31.01.16

6
3
6
3

1р. 01.09.14 – 31.10.14 та 01.02.15 – 31.05.15
2р. 01.11.15- 31.01.16
1р. 01.09.14 – 31.10.14 та 01.02.15 – 31.05.15
2р. 01.11.15- 31.01.16

 421 Госпітальної педіатрії 2 та 
неонатології

Педіатрія

Неонатологія

2

2

01.08.14.-30.06.16

01.08.14.-30.06.16

6
5
6
5

1р. 01.09.14 -28.02.15
2р. 01.02.16 - 30.06.16
1р. 01.09.14 -28.02.15
2р. 01.02.16 - 30.06.16

 422   Інфекційних  хвороб  Інфекційні хвороби 1,5 01.08.14 –31.01.16 6
4

1р.01.09.14 – 30.09.14 та 01.02.15 – 30.06.15
2р.01.10.15– 31.01.16



  423   Дитячої хірургії. Дитяча хірургія 3 01.08.14.-30.06.17
6
4

1р.01.09.14.-28.02.15
2р. 02.03.16.-30.06.16
3р. 01.05.17 – 30.06.17

  424   Фтизіатрії Пульмонологія  та 
фтизіатрія

1,5 01.08.14 –31.01.16 7
3

1р. 01.09.14 - 31.10.14 та  01.02.15 – 30.06.15
 2р. 01.11.15 - 31.01.16

426   Оториноларингології. 

Отоларингологія

Дитяча 
отоларингологія

2

1,5

01.08.14.-30.06.16

01.08.14. -31.01.16

6
6
6
2

1р .01.09.14  -  28.02.15
2р. 02.01.16 - 30.06.16
1р. 01.09.14 - 28.02.15
2р. 01.12.15 – 31.01.16

501   Терапевтичної стоматології Стоматологія 2 01.08.14-30.06.16 5
3

 1р. 01.12.14 - 30.04.15 
 2р. 01.09.15 - 30.11.15

602   Анестезіології , інтенсивної 
терапії та медицини 
невідкладних станів ФПО

 

Анестезіологія  та  
інтенсивна  терапія

Медицина  
невідкладних станів

Дитяча 
анестезіологія

2

1,5

2

01.08.14.-30.06.16

01.08.14.-31.01.16

01.08.14 –30.06.16

6
4

6
3

5
5

1р. 01.09.14.-28.02.15
2р. 02.01.16.-30.06.16  

1р. 01.09.14 - 31.10.14  та 01.02.15–31.05.15
2р. 01.11.13- 31.01.14

1р. 01.09.14 – 31.01.15
2р. 01.02.16 – 30.06.16

10 603   Нервових хвороб та   
нейрохірургії ФПО

Нейрохірургія 3 01.08.14.-30.06.17 6
4
2

1р. 01.09.14 - 28.02.15
2р.02.03.16 - 30.06.16
3р. 01.05.17 - 30.06.17

Неврологія 1,5 01.08.14 –31.01.16 6
4

1р 01.09.14 – 30.09.14 та  01.02.15 – 30.06.15
2р. 01.10.15- 31.01.16

604   Психіатрії ФПО  Психіатрія 1,5 01.08.14 –31.01.16 6
3

1р. 01.09.14 – 31.10.14 та 01.02.15 – 31.05.15
2р. 01.11.15 - 31.01.16

605   Акушерства, гінекології та 
перинатології ФПО

Акушерство   та 
гінекологія 3 01.08.14.-30.06.17

6
4
2

1р. 01.09.14.-28.02.15
2р. 01.03.16.-30.06.16
3р. 01.05.17 - 30.06.17

606   Терапії, кардіології  та  
сімейної медицини  ФПО

Загальна практика-
сімейна медицина

2 01.08.14.-30.06.16 6
4

1р. 01.09.14 -28.02.15
2р. 01.03.16 - 30.06.16

607   Хірургії, травматології  та  
ортопедії ФПО

Хірургія

Ортопедія     і 
травматологія

3

2

01.08.14.-30.06.17

01.08.14.-30.06.16

6
4
2
6
5

1р 01.09.14.-28.02.15
2р.01.03.16.-30.06.16
3р.01.05.17-30.06.17                                                       
1р. 01.09.14 -28.02.15
2р. 01.02.16 - 30.06.16

608   Педіатрі, сімейної медицини
та клінічної лабораторної 
діагностики ФПО

Педіатрія
Лабораторна 
діагностика

2

1

01.08.14.-30.06.16

01.08.14.-30.06.16

6
5
6

1р. 01.09.14-28.02.15
2р. 01.02.16 - 30.06.16
1р.01.09.14- 31.01.15  та   01.06.15-30.06.15

609   Стоматології ФПО Стоматологія 2 01.08.14.-30.06.16 5
3

1р.01.09.14 - 31.01.15
2р.01.04.16 - 30.06.16

612   Сімейної медицини ФПО Загальна практика-
сімейна медицина 2 01.08.14.-30.06.16

6
4

1р. 01.09.14- 28.02.15
2р.01.03.16 – 30.06.16
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